
Zarządzenie nr 40/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 30.09.2022 r. 
 

w sprawie prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia  

na odległość w roku akademickim 2022/2023 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 - t.j.) w zw. z § 13a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 roku (Dz. U. z 2021 r., poz. 661 - t.j. ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W roku akademickim 2022/2023 w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu wybrane zajęcia na 

studiach prowadzone będą z wykorzystaniem technik kształcenia na odległość. 

 

§ 2 

 

Wykaz zajęć, które prowadzone będą z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kształcenia i Spraw Studenckich. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

  



2 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia  nr 40/2022 

Rektora ANS w Wałczu  

z dnia 30.09.2022 r. 

 

 

 

 

 

Wykaz zajęć, które prowadzone będą 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 
 

 

 

Wychowanie Fizyczne 

1. Psychologia ogólna - ćwiczenia 

2. Psychologia ogólna - wykład 

3. Anatomia funkcjonalna – wykład 

4. Teoria WF – wykład 

5. Medycyna sportu – wykład 

6. Biomechanika – wykład 

 

Inżynieria Przemysłu 4.0 

1. Ochrona własności intelektualnej – konwersatorium 

2. Techniki wytwarzania – konwersatorium 

3. Wprowadzenie do inżynierii – wykład 

 

Zarzadzanie i Inżynieria Produkcji 

1. Zarzadzanie procesami produkcyjnymi – konwersatorium  

2. Monitorowanie i diagnostyka zautomatyzowanymi procesami produkcyjnymi – wykład 

3. Seminarium dyplomowe 

4. Organizacja i sterowanie produkcją – wykład 

5. Planowanie logistyczne – wykład 

6. Budowanie zespołów – wykład 

7. Inżynieria bezpieczeństwa i ergonomia – wykład 

 

Pedagogika I stopnia 

1. Wprowadzenie do pedagogiki – wykład 

2. Psychologia ogólna i społeczna – wykład 

3. Teoretyczne podstawy wychowania – wykład 

4. Psychologia rozwojowa – wykład 

5. Patologie społeczne – wykład 

6. Pedagogika opiekuńcza – wykład 

7. Projekt dyplomowy  

8. Diagnoza w resocjalizacji – wykład 

9. Gerontologia społeczna – wykład 



3 

 

 

Pedagogika II stopnia 

1. Aksjologiczne problemy współczesnego wychowania – wykład 

2. Konteksty pedagogiki społecznej i zaufania społecznego - wykład 

3. Edukacja wielokulturowa – wykład 

4. Pedagogika społeczna jako praktyka zawodowa – wykład 

5. Współczesne metody socjologii wychowania - wykład 

6. Media w wymiarze społecznym – wykład 

7. Wparcie aktywności społecznej, animacyjnej i zawodowej osób niepełnosprawnych – 

wykład 

8. Współpraca z rodziną i wspieranie rodziny w środowisku życia – wykład 

9. Polityka społeczna – wykład 

10. Filozoficzne i etyczne aspekty wychowania - wykład 

11. Seminarium dyplomowe 

 

Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna  

1. Wprowadzenie do pedagogiki – wykład 

2. Historia wychowania – wykład 

3. Biomedyczne podstawy rozwoju małego dziecka – wykład 

 

Informatyka 

1. Podstawy sieci - wykład 

2. Podstawy fizyki – wykład 

3. Architektura komputerów – konwersatorium  

4. Metody ilościowe – wykład 

5. Elementy systemów Unix – konwersatorium 

6. Cyberprzestępczość – konwersatorium 

7. Biały wywiad – wykład 

8. Projektowanie stron internetowych i serwisów www – laboratorium 

9. Projektowanie stron internetowych i serwisów www – wykład 

10. Dokumentacja akredytacyjna systemów teleinformatycznych – konwersatorium 

11. Bezpieczeństwo cybernetyczne – konwersatorium 

12. Seminarium dyplomowe 

13. Technologie infrastruktury sieci komputerowych w środowisku zwirtualizowanym – wy-

kład 

Zarzadzanie II stopnia 

1. Prawo w biznesie – wykład 

2. Psychologia w zarzadzaniu – wykład 

3. Przedsiębiorczość – wykład 

4. Zarządzanie marketingiem – wykład 

5. Zarzadzanie finansami przedsiębiorstw – wykład 

6. Ekonomia menedżerska – wykład 

7. Systemy zarządzania produkcją – wykład 

8. Rachunkowość zarządcza – wykład 

9. Seminarium dyplomowe 

10. Controling i budżetowanie projektów – wykład 

11. Systemy zarządzania produkcją – wykład 



4 

 

12. Rachunkowość zarządcza – wykład 

13. Rekrutacja i selekcja pracowników – wykład 

 

Finanse i Rachunkowość – nst. 

1. Rachunkowość finansowa – konwersatorium 

2. Marketing konwersatorium 

3. Finanse instytucji rządowych i samorządowych – konwersatorium 

 

Finanse i rachunkowość – st. 

1. Makroekonomia – wykład 

2. Metody ilościowe – wykład 

3. Podstawy finansów – wykład 

4. Podstawy rachunku kosztów – konwersatorium 

5. Analiza finansowa – konwersatorium 

6. Organizacja rachunkowości – konwersatorium 

7. Rachunkowość finansowa – konwersatorium 

8. Marketing - wykład 

9. Finanse instytucji rządowych i samorządowych – wykład 

10. Seminarium dyplomowe 

11. Planowanie finansowe – konwersatorium 

12. Kalkulacje finansowe z Excelem – konwersatorium 

13. Rozliczenia podatkowe przedsiębiorcy – konwersatorium 

 

Administracja 

1. Wstęp do państwa i prawa – wykład 

2. Podstawy prawa administracyjnego – wykład 

3. Finanse publiczne – wykład 

4. Podstawy prawa cywilnego z umowami w administracji  - wykład 

5. Ustrój samorządu terytorialnego – wykład 

6. Postepowanie egzekucyjne w administracji – wykład 

7. Projekt dyplomowy 

 

Bezpieczeństwo 

1. System instrumentalny bezpieczeństwa państwa – wykłady 

2. Psychologia – wykład 

3. Organy i instytucje ochrony prawnej – wykład 

4. Seminarium dyplomowe 

5. Bezpieczeństwo informacji niejawnych i danych osobowych – wykład 

6. Ochrona osób mienia, obiektów i obszarów – wykład 

7. Prawo karne i prawo wykroczeń – wykład 

8. Polityka bezpieczeństwa państwa – wykład 

 

 


